



FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Bezpieczny i czysty Kwidzyn - monitoring Parku Rekreacji Balaton oraz innych miejsc szczególnie narażonych na dewastację.
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Projekt zakłada zakup oraz montaż trzech kamer miejskiego monitoringu obsługiwanej przez Straż Miejską w następujących lokalizacjach: Wspomniane lokalizacje: 1) Park Rekreacji „Balaton” potocznie zwane jeziorem Balaton; 2) Deptak przy ulicy Spółdzielczej; 3) Latarnia uliczna nr 8 na skrzyżowaniu ulic Sybiraków oraz Z. Smodlibowskiej. W załączeniu zdjęcia proponowanych lokalizacji.
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓLOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>W opisie ustosunkuje się do każdej z trzech lokalizacji z osobna. Każda z nich dostępna jest dla wszystkich mieszkańców miasta bez względu na płeć oraz wiek.</p> <p>1) Park Rekreacji „Balaton” zwany potocznie jeziorem Balaton. Idea umiejscowienia kamery miejskiego monitoringu w tym miejscu powstała chwilę po dewastacji kamiennych grilli. Park ten jest miejscem wypoczynku zarówno mieszkańców Kwidzyna jak i przyjezdnych turystów. Zależy mi na tym, żeby można było wypoczywać w tym miejscu w sposób czysty i bezpieczny. Lokalizacja kamery będzie obejmować: obszar Park Rekreacji „Balaton”, wjazd na parking od strony ulicy Wiślanej (wraz z parkingiem), część planowanej ścieżki rowerowej w miejscu dawnej linii kolejki wąskotorowej. Zdjęcie numer 1 w załączeniu.</p> <p>Kamera umiejscowiona byłaby na latarni ulicznej widocznej na załączonym zdjęciu.</p> <p>2) Deptak przy ulicy Spółdzielczej. Kamera została zamontowana na latarni ulicznej u zbiegu ulic: 3 maja oraz Kopernika. Zdjęcie latarni - zdjęcie numer 2.. Kamera byłaby umieszczona na stalowym wysięgniku, na wysokości minimum 5 metrów.</p>